様式第２号（第６条関係）

（宛先）春日市長

大会等参加補助金交付申請書

大会等への参加に係る補助金の交付について、大会等参加補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添

えて申請します。なお、暴力団を利することとならないことの確認のため、警察機関に照会されることに同意します。

１ 申請者等

２ 添付書類

申

請

者

フリガナ

氏 名 性 別
（自署）

団体名

生年月日 年 月 日 電話番号

現住所

補助対象者
※該当項目に○印

ア 申請者本人のみ

イ 申請者の子（未成年者） 対象者の氏名：

ウ 申請者を代表者とし、複数名の申請をまとめて行う。※委任状（様式第 1号）の添付が必要

ウ
の
場
合

団体からの

全参加者
（Ａ）

人

（うち、引率者等※ 人）

本申請の

対象者
（Ｂ）

人

（うち、引率者等※ 人）

※ 引率者は、当該大会の開催要項等で指導者、コーチ、保護者等の引率が規定されている場合のみ、参加者数に加えてください。

大会の名称 種 目

開催地
（ 都・道・府・県 ）

開催期間
年 月 日から

年 月 日まで（ 市・区・町・村 ）

参加費

※大会主催者から

徴収されるもの

個人参加費（選手） あり（１名当たり 円） ・ なし

個人参加費（引率者等） あり（１名当たり 円） ・ なし

団体参加費 あり（ 円） ・ なし

国、他の地方公共団体又は国際連盟その他の関係団体からの補助金の有無(予定を含む) あり（ 円） ・ なし

振
込
先

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協

本店

支店・出張所
預金種別 普通・当座

口座名義人
※申請者本人または

団体の口座に限る

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口座番号
※右づめで記入

□ 委任状（様式第１号）※ 補助対象者がウの場合

□ 大会及び予選大会等の内容、参加費の金額が

分かるもの（開催要項等）

□ 大会及び予選大会等の結果

□ 出場推薦書等 ※ 実績により予選大会等が免除された場合のみ

□ 補助対象者の出場が分かるもの（出場者名簿等）

□ 補助対象経費の領収書と明細

□ その他（ ）

（春日市使用欄）

対象経費項目 算 出 式 補助金交付金額

旅 費 円

その他経費 （ ①＋②＋③＋④ ）÷ ３

円※
器具機材搬送費 円 ÷ Ａ 人 ≒ 円※ × Ｂ 人 ＝ 円(①)

参加費

選手 円 × Ｂ 人 ＝ 円(②)

引率者 円 × Ｂ 人 ＝ 円(③)

団体 円 ÷ Ａ 人 ≒ 円※ × Ｂ 人 ＝ 円(④)

※ 算出過程において生じる小数点以下の端数は切捨て 円

回 議 担当 係長 課長 部長
供

覧

受

付

春日市 課

年 月 日

提出日： 年 月 日